
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.16.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr ORG.0050.1151.2024 Wójta 
Gminy Gorzyce z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 

przedłożenia Radzie Gminy Gorzyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2023 rok, informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy Gorzyce za okres od 31.12.2022 roku do 31.12.2023 roku oraz sprawozdań 
rocznych z wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 609), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 roku, poz.1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.1151.2024 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 
przedłożenia Radzie Gminy Gorzyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2023 rok, informacji o stanie mienia komunalnego Gminy 
Gorzyce za okres: 31.12.2022 roku do 31.12.2023 roku oraz sprawozdań rocznych z wykonania planów 
finansowych gminnych instytucji kultury za 2023 rok, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: 

1. W części 2 Informacja opisowa dotycząca wykonania budżetu Gminy Gorzyce za 2023 rok, poz. 2.9. - 
Wynik Budżetu: w wersie 2 prostuje się omyłkowo wskazaną  kwotę planowanych wydatków budżetowych 
1123.668.247,64 zł,  na poprawną kwotę 123.668.247,64 zł oraz w wersie 6 prostuje się omyłkowo wskazaną 
kwotę wykonanych wydatków w wysokości 1104.284.131,89 zł na poprawną kwotę 104.284.131,89 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.      

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: D081B68B-B0A2-42BF-B5DC-F2AD82E6C0D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.16.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


